
OPRAVA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Str. 5 ř.1 je špatně, nahradit větou: Od dob vzniku prvního hasičského pluku před více než 150 lety se
toho mnohé změnilo.
Str. 5 ř. 4 je špatně uvedeno okres, nahradit slovem kraj
Str. 5 odst. 3. ř. 2 vyškrtnout rozdílnou technikou
Str. 7 ř. 3 je špatně uvedeno okres, nahradit slovem kraj
Str. 8 odst. 1 ř. 2 je špatně uveden zákon, nahradit zákonem č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky
Str. 8 jsou špatně uvedené Ostatní složky IZS, nahradit následujícím textem:
•	vyčleněné síly a prostředky ozbrojených sil, 
•	ostatní ozbrojené bezpečnostní sbory, 
•	ostatní záchranné sbory, 
•	orgány ochrany veřejného zdraví,
•	havarijní, pohotovostní, odborné a jiné služby, 
•	zařízení civilní ochrany,
•	neziskové organizace a sdružení občanů, která lze využít k záchranným a likvidačním pracím
Str. 14 odst. a) b) doplnit, se řídí dle zákona č. 128/2001
Str. 17 odst. 3.2 ř. 5 vyškrtnout spojku „a“ před jako
Str. 25 ř. 1 vložit spojku „a“ před slovo dokončeno
Str. 45 odst. 4.8.3 ř. 2 nahradit text „prostřednictvím počítačové sítě“ textem: prostřednictvím
počítačových sítí
Str. 46 odst. 2 ř. 8 vložit slovo „jako“ za slovo funguje
Str. 54 odst. 2 v kapitole 5.3 ř. 5 vložit „ v EU“ za text „po 20 letech“
Str. 54 v kapitole 5.2 odkaz na grafy v příloze, především graf 6
Str. 68 graf 6 vložit popis:
vlevo- dle názvu grafu
vpravo- Názor, zda by měly státy dělat víc, aby ulehčili postiženým dovolat se na linku 112


